DKR 506/ Schulkostenbeitrige

HHST-NR.

21100.5312000S
21105.5312000S
21115.5312000S
21700.5312000S
21705.5312000S
21815.5311000S
21820.5312000S
21825.5312000S
22100.5312000S

Bezeichnung

Zuweisungen und Zuschisse fir Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fiir Ifd.
Zuweisungen und Zuschisse fir Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fiir Ifd.
Zuweisungen und Zuschisse fir Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fiir Ifd.
Zuweisungen und Zuschisse fir Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fiir Ifd.
Zuweisungen und Zuschusse fiir Ifd.

Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Land

Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Gemeinden (GV)
Zwecke Gemeinden (GV)

Gesamtsoll
15.000,00 €
12.000,00 €
10.000,00 €

2.500,00 €
160.000,00 €
190.000,00 €
160.000,00 €

30.000,00 €
10.000,00 €

Verfiigt

13.726,41 €
5.909,43 €
13.655,63 €
2.500,00 €
204.441,18 €
0,00 €
171.643,83 €
30.000,00 €
8.458,38 €

Verfiigbar

1.273,59 €
6.090,57 €
-3.655,63 €
0,00 €
-44.441,18 €
190.000,00 €
-11.643,83 €
0,00 €
1.541,62 €

- £
3.417,00 €
- £
0
9.132,00 €
161.461,00 €
11.976,00 €

0
0

Anlage 1

noch zu zahlen verfiigbar

1.273,59 €
2.673,57 €
-3.655,63 €
0,00 €
-53.573,18 €
28.539,00 €
-23.619,83 €
0,00 €
1.541,62 €

589.500,00 € 450.334,86 €

139.165,14 €

185.986,00 € | -46.820,86 €]



